福崎町教育委員会告示第１０号

第５９５回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成３０年９月１２日

                 福崎町教育長  髙 寄 十 郎

記

１ 日  時 平成３０年９月２５日（火）午前９時００分から

２ 場  所 福崎町サルビア会館 １階 会議室

３ 協議事項

 （１）福崎町保育の必要性の認定に関する条例施行規則の一部を改正する規則について

 （２）福崎町立図書館運営規則の一部を改正する規則について

 （３）学校施設空調設備整備について

 （４）運動部活動の在り方について

 （５）児童生徒の携行品に係る配慮について

４ 報告事項

 ＜学校教育課＞

 （１）損害賠償訴訟について

（２）入札結果について

（３）建設工事等の進捗状況について

（４）平成３１年度認定こども園等入園受付について

（５）給食への異物混入について

（６）その他

 1)ひょうご保育料軽減事業について
2)主な予定

a.小学校修学旅行    １０月１８日（木）・１９日（金）奈良・京都方面
b.第５２回全日本中学校道徳教育研究大会兵庫大会、
第２４回近畿中学校道徳教育研究大会兵庫大会、

第１３回兵庫県中学校道徳教育研究大会 １１月１日（木）、２日（金）福崎西中学校

c.イングリッシュ・フェスティバル １１月４日（日）エルデホール屋外ステージ
 ＜社会教育課＞

（１）学校支援地域本部事業（ウィンタースクール）について

（２）建設工事等の進捗状況について

（３）その他

 1)松岡静雄生誕１４０年記念展「松岡静雄展～南洋に魅せられた海軍大佐～」
         ９月１５日（土）～１１月２５日（日）柳田國男・松岡家記念館

2)特別展「三木家好学の当主 三木通深」
１０月６日（土）～１２月２日（日）三木家住宅

3)日本民俗学会研究奨励賞授与式        １０月１３日（土）駒澤大学
4)明治１５０年記念特別展「明治の福崎～福崎の近代化と明治の人々～」
           １０月２０日（土）～１２月２日（日）歴史民俗資料館

5)八千種研修センターまつり １０月２０日（土）・２１日（日）八千種研修センター

6)エルデ秋の映画祭            １０月２７日（土）エルデホール